交通事故赔偿协议书
甲方：
姓名：____
籍贯：____
身份证号：____
联系方式：____
[bookmark: _GoBack]乙方：
姓名：____
籍贯：____
身份证号：____
联系方式：____
鉴于20xx年x月x日x时x分许，甲方与乙方在____地点发生交通事故，导致乙方受伤（或死亡），车辆受损。该事故已经由交通管理部门出具了第xxxxx号道路交通事故责任认定书，并详细记录了事故经过及责任划分。现经甲乙双方自愿协商，就本次事故的赔偿事宜达成如下协议：
一、赔偿金额
甲方同意一次性赔偿乙方因本次事故产生的各项经济损失，包括但不限于医药费、住院伙食补助费、残疾（或死亡）赔偿金、误工费、护理费、交通费、车辆维修费用等，共计人民币____元整（¥____）。
二、保险理赔配合
在甲方向保险公司申请理赔时，乙方应积极配合甲方提供所需证据材料。甲方与保险公司之间的理赔事宜与乙方无关，无论结果如何，均不影响本协议的履行。
三、终结赔偿
本协议所涉及的人身损害赔偿事宜处理终结后，乙方及其家属承诺不再以任何理由向甲方提出任何形式的补偿要求或主张。甲乙双方之间的其他责任互不追究。
四、真实意愿
本协议是甲乙双方在公平、自愿原则下共同商议决定的，代表了双方的真实意愿，不存在任何重大误解或显失公平的情形。
五、协议生效
本协议自双方签字（或盖章）并按手印之日起生效。
六、协议份数
本协议一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方（签字）：
乙方（签字）：
日期：____年__月__日